様式１（企画提案書）                 　　　　　　　　　　　 受付番号

「印旛地域末端給水事業統合に係る基礎調査業務委託」企画提案書
 平成  年  月　日

印旛郡市広域市町村圏事務組合
管理者 　　蕨　　和　雄 　様

 	 	 	 	名簿登録番号
 　　　　　〒
 	 	 	 	所在地

 	 	 	 	　商号又は名称

 	 	 	　　　　　　　代 表 者 名         　　　　　　      印

「印旛地域末端給水事業統合に係る基礎調査業務委託」公募型プロポーザル募集要領及び仕様書に基づき下記のとおり関係書類を添えて提出します。
なお、関係書類に記載した事項は事実と相違なく、また、募集要領に定める応募資格をすべて満たしていることを誓約いたします。

記
（添付書類）
1 様式２（企業概要）
2 様式３（同種業務実績調書）
3 様式４（配置予定技術者調書）
4 様式５（企画提案説明書）
5 様式６（見積書）
6 様式７（情報公開の取扱いに関する書類）

担当者氏名               電 話 番 号               F A X 番 号                         電子メール

1

1

 様式２（企業概要）
企 業 概 要

	 名　　　　　　　 称

	 本社（本部）所在地

	 代 表 者 職 氏 名

	 設 立 年 月 日

	資本金等
	百万円

	 会 員 又 は 株 主 数

	役 員 数

	 　　　 年 度 決 算 額
	百万円

	 従 業 員 （ 職 員 ） 数

	千 葉 県 内 支 店 等
(名称､所在地､規模等)

	 主 な 事 業 内 容

	 ホ ー ム ペ ー ジ
	有（URL：
	無

（必要に応じ複数ページ可）
[bookmark: _GoBack]
様式３（同種業務実績調書）
同種業務実績調書

商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　 ．
実績
	業 務 名

	発注者名

	契約金額

	履行期間

	業務の概要

	特記事項

実績
	業 務 名

	発注者名

	契約金額

	履行期間

	業務の概要

	特記事項

※１．発注証明又は契約書の写し等業務の概要がわかるものを添付すること。
  ２．実績が３つ以上ある場合は必要に応じ複数ページ可

様式４（配置予定技術者調書）
配置予定技術者調書(管理技術者、照査技術者)

商号又は名称　　　　　　  　   　　　　 .
管理技術者
	配置予定者
氏名

	生年月日

	最終学歴

	法令免許
資格

（業務経験の概要）
	業 務 名

	発注機関

	業務場所

	契約金額

	工 　 期

	従事役職

	業務内容

照査技術者
	配置予定者
氏   名

	生年月日

	最終学歴

	法令免許
資  格

（業務経験の概要）
	業 務 名

	発注機関

	業務場所

	契約金額

	工  期

	従事役職

	業務内容

※法令による資格・免許の資格者証又は免許証の写しを添付すること。
※直接的かつ恒常的な雇用関係を確認できる書類を添付すること。
※（業務経験の概要）欄に同種又は同類の業務経験を記入すること。（無い場合は無記入可）

様式５（企画提案説明書）

企 画 提 案 説 明 書

商号又は名称　　　　　　  　　　　　　 .

1 企画提案の概要（「仕様書 業務の目的」を踏まえた全体の考え方を記載すること。）

2 企画提案の詳細（「仕様書 委託業務の内容」に関する具体的な内容・方法を記載すること）
1 基本情報の収集・整理等

2 業務指標を利用した現状評価

3 予測に基づく将来の見通しと評価

4 問題点の抽出と課題の把握

5 目標の設定

6 その他の企画提案

7 作業スケジュール（６月１日に契約締結と仮定し、実施スケジュールを記載）

（適宜ページ数を追加してください。）

様式６（見積書）
                      平成 　　  年  　 月   　日

印旛郡市広域市町村圏事務組合
管理者　　蕨　　和　雄 　様

見  積  書

名簿登録番号
所在地
商号又は名称
代 表 者 名            　　　　　　 　　　　　    印

業務名： 印旛地域末端給水事業統合に係る基礎調査業務委託

合計金額（税込）：       　　　　　　　　　　　          円

（内訳）
	区分
	見積根拠（数量・単価）、仕様等
	見積額（円）

	小計

	消費税及び地方消費税相当額（８％）

	合計

※記載上の注意
①合計金額は、１０，８００千円以内とすること。
②内訳は、仕様書「 委託業務の内容」の項目に即して見積根拠を詳細に１円単位で記載すること。
様式７（情報公開の取扱いに関する書類）

                          　　　　　　　　　　　　　　　平成 　 年  　月 　 日
印旛郡市広域市町村圏事務組合
管理者　　蕨　　和　雄 　様

             　　　　　　　　　　 所在地
 　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
                  　　　　　　　　　　代 表 者 名      　　　　　　　　     印

印旛郡市広域市町村圏事務組合情報公開条例に基づく開示請求があった場合に、
　　提出書類を開示することにより、今後弊社が事業を営む上で、競争上の地位その
他正当な利益を害する部分及びその具体的な理由は次のとおりです。

	開示すると支障が生じる書類
（書類の頁・箇所等）
	理由と支障の内容を具体的に記入してください。

10

様式８（質問書）
平成 　 年  　月 　 日
　　　　　　　　　　　　　質  問  書

印旛郡市広域市町村圏事務組合
管理者　　蕨　　和　雄 　様

               （質問者）  住所
                　　　　　商号又は名称
 　　　　　 担当者氏名
電話番号
F A X 番号

件 名 ： 印旛地域末端給水事業統合に係る基礎調査業務委託
      標記委託の内容等について、次のとおり質問します。

質  問  事  項